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North Macedonia

12-016081/23-0002

13/04/2023 00:00:00

12/04/2026 00:00:00

4819500000************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелешка 1 од Глава 48, наименувание на тарифен број 4819 и тарифен 
подброј 4819 50 00 00 и Коментарски забелешки на ХС за тарифниот број 
4819.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

13/04/2023 00:00:00

Кутија изработена од комбиниран материјал и наменета за пакување на 
прехранбени производи. Состав: картон 280 gsm, дисперзивно лепило на 
база на вода, полипропилен филм BOPP 20 μm. Кутијата е составена така 
што е залепена со помош на лепак од двете страни (странично и на дното). 
Производот е изработен со димензии 70 х 125 х 100 мм и во пакување од 
300 парчиња во кутија.
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